
	


































			
		
			
		
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
					
					
					
					
					
						
			  
				
			  

			

						
							
									HOTEL
	KATEGORIE POKOJŮ
	SPA & WELLNESS
	BALNEO & MEDICAL
	RESTAURACE & CAFFÉ
	PRO FIRMY



	POBYTY
	NOVINKY
	DÁRKOVÉ POUKAZY
	KONTAKTY


							

							
							
							
				
					
				

			

						

						
					

				

			

				
				
				
				
				
				Rezervace
			

			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				  +420 704 970 964


			

			

				
				
				
				
			

				
				
			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
					
					
					
					
					
						
			  
				
			  

			

						
							
									HOTEL
	POBYTY
	NOVINKY
	DÁRKOVÉ POUKAZY
	KONTAKTY
	REZERVACE


							

							
							
							
				
					
				

			

						

						
					

				

			

				
				
				
				
			

				
				
			
		

	
	
	
    
    
			
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				Omlouváme se, tato stránka není k nalezení.

Je nám líto, ale zdá se, že jste se dostali na stránku, která bohužel neexistuje. Může to být z důvodu špatného odkazu nebo stránka byla přesunuta.

Nezoufejte! Stačí kliknout na níže uvedené tlačítko a dostanete se zpět na naši hlavní stránku, kde najdete vše, co hledáte.


			

				Přejít na hlavní stránku 
			

			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
			

			

				
				
				
				
			

				
				
			
		

	

	    

    
	
			
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				Spolupracujeme: 


			

				
				
				
				
				
				
				
					
				
				
				
				
				
				
				
					

				

			

				
				
				
				
				
				
				
					

				

			

				
				
				
				
				
				
				
					

				

			

				
				
				
				
				
				
				
					

				

			

				
				
				
				
				
				
				
					

				

			

				
				
				
				
				
				
				
					

				

			

				
				
				
				
				
				
				
					

				

			

				
				
				
				
				
				
				
					

				

			

				
				
				
				
				
				
				
					

				

			

				
				
				
				
				
				
				
					

				

			

				
				
				
				
				
				
				
					

				

			

 
 
 
 
				

			

			

				
				
				
				
			

				
				
				
				
				
				
				Všeobecné obchodní podmínky
			

			

				
				
				
				
				
				Obchodní podmínky dárkové poukazy
			

			

				
				
				
				
				
				UBYTOVACÍ ŘÁD
			

			

				
				
				
				
				
				Zásady ochrany osobních údajů (GDPR)
			

			

				
				
				
				
			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				Tvůrce webu JaniDesign| Všechna práva vyhrazena © SPA Hotel Felicitas


			

			

				
				
				
				
			

				
				
			
		

	
		


			
		

		


			


	
		

		Spravovat Souhlas s cookies

		
			
		

	


	

	
		Pro vylepšení vašeho prohlížecího zážitku a zobrazování personalizovaných reklam používáme technologie, jako jsou soubory cookie, ke shromažďování a přístupu k informacím o vašem zařízení. Váš souhlas s těmito technologiemi nám umožňuje analyzovat chování při procházení a zobrazovat reklamy přizpůsobené vašim zájmům. Nesouhlas s těmito technologiemi nebo jejich odvolání může ovlivnit některé funkce a vlastnosti našeho webu. Děkujeme za váš souhlas a porozumění.

		
		
			
				
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Statistiky
							
								
								Statistiky
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketing
							
								
								Marketing
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Spravovat služby
		Správa {vendor_count} prodejců
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Příjmout
		Odmítnout
		Zobrazit předvolby
		Uložit předvolby
		Zobrazit předvolby
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat souhlas




            
            
        	
	















































				
					
			
	